C.M.V.

Resn.
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS /

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação. N° . A7N / 2013.

Senhor Presidente:

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer
nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

lluminar escadarias que ligam a Rua Jacomo Bersan e

Rua Madalena lamarino no Jardim do Lago.

Valinhos aos, 11 de Novembro 2013.

Vereador

Rua Ángelo Antônio Schiavinato, 0"59 - Residencial Suo Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829 5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br